- 2037 *Xenophontis Opera* Gr. Florent. ap. Iunt. 517. *M*6.
 2038 -- -- Gr. et Lat. interpr. *Leunclavio*. Bas. 569. *S*chul.
 2039 -- -- Gr. cum annotatt. *Henr. Stephani*, ap. eund. 531. *In notis paucula in fine desunt.*
 2040 *Io. Zouarae Annales*, Tami III. Gr. et Lat. st. *Hieron. Wolfii*. Bas. 557.

I N Q U A R T O.

t) *Collectiones.*

- 2041 *Mich. Apostolii proverbiorum centur. XXI.* gr. lat. c. not. *Pet. Pontini*; item *Patriarchae Gregorii Cypr.* Proverbia. graece, Lugd. B. 653. *M*.
 2042 *Adagia*. s. Proverbia graecorum ex *Zenobio*, s. *Zenodoro*, *Diogeniano* et *Svida* collect. c. scholiis parallel. ab *Andr. Schotto*. Antverp. 612. *M*6. schab.
 2043 * *Anthologia* epigrammat. vet. in libr. VII. div. auct. epigr. et indic. et not. *Henr. Steph.* ap. Eund. 566. *M*6.
 2044 *Collectio epistolaram graecar.* ap. *Aldum*. Vener. 499. *M*6.
 2045 *Elogiae legationum*, *Dexippi*, *Eunapii*, *Petri Patricii* et *Magistri* *prisci Sophistae*, *Malchi* et *Menandri* c. corollario *Excerptor.* ex *Diodoro Sic.* cura *Dav. Hoefchelii*, graece. Aug. Vind. 603. *M*6.
 2046 *Elogiae legationum* ex *Polybio*, et fragmenta eiusd. et alior. scriptor. gr. c. not. et emend. *Fulv. Ursini*. Antverp. 582. *M*6.
 2047 *Excerpta* ex *collectaneis Constantinii Porphyrogenetae* ex *Polybio*, *Diod.*, *Sic.*, *Nicolai Damasc.*, *Dion.*, *Halic.*, *Appiano* etc. gr. lat. c. not. *Henr. Valesii*. Par. 634. *M*6.

- 2048 *Excerpta* ex *Tragoediis* et *Comaed* gr. et c. versib. lat. not et emend. *Hug. Grotii*. Par. 626. *M*6.
 2049 *Medici antiqui graeci*, *Aretaeus*, *Palladius Ruffus*, *Theophilus* *Physici* et *Chirurgi*, lat. acc. *Stephani* *Athen.* et *Crassi* *quaest. medic.* et *nat. stud.*, *Iun. Paul. Crassi*. Bas. 581. *M*6.
 2050 *Musicae antiquae scriptores*. VII. gr. lat. c. not. *Marc. Meibomii*. Amst. 652. c. tab. *M*6.
 2051 *Opus aureum* et *scholast.* cont. *carmina Pythagorae*, *Phocylidae*, *Theogn.* etc. gr. lat. et c. not. *Mich. Neandri*. Bas. 559. *S*chw.
 2051 *Idem* *liber stud.* *Eiusd.* *M.*, *Neandri*. Lips. 577. *M*6.
 2053 *Poetarum*. VIII. *Erinnae*, *Myrus*, *Myrtidis*, *Corinnae* etc. c. *fragm.* et *elogiis* gr. lat. c. not. *viror. doct.* acc. *G. Olearii* *Dissert.* de *poetriis graec.* aucta *testim.* et *suppl.* *vet. stud.* *Io. Chr. Wolfii* et c. eiusd. not. et *indic.* *Hamb.* 734. *M*6.
 2054 *Sepulcralia* *carmina* ex *Anthologia* *epigrammatum* *graec.* *delecta* gr. lat. et c. not. acc. *curae* *secundae* et *emend.* ad *inscript.* *graec.* *Muratorii* in *miscell.* *Lips.* T. I. P. III. *explic.* c. *praef.* *Io. Heinr. Leichii*. Lips. 645. *M*6.
 2055 *Distia* *poetarum*, *quae* *apud* *Io. Stobacum* *extant* gr. et *carmine* *lat.* *reddita* et *emend.* et c. not. *Hug. Grotii*: acc. *libelli* *de* *poetar.* *graecor.* *usu* *Plutarchi* et *Basilii*. *M.* *Par.* 623. *M*6.
 2056 * *Io. Stobaei* *Collectiones* *sententiar.* *graecae*. *Vener.* 536. *M*6.
 2057 *Sironaeus* *Proverbiorum* *graec.* *versib.* *concept.* acc. *Astrampsychi* *med.* *onirocriticon.* *stud.* *Ios. Scaligeri*. *Lugd.* *B.* 600. *M*6.